
Hlášení středa 5. února 2025 

__________________________________________________ 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 8. 2. v 8:45 hod. prodávat: 

mladé kuřice a kohouty za 280 Kč, slepice po 1. roce snášky za 140 Kč, 

krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky 

a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

___________________________________________________________________________  

Dětské oddělení MUDr. Jarmila Zámečníková oznamuje změnu ordinační doby:  

 

Ve čtvrtek 6. 2. se ordinuje v Mutěnicích od 8,00 do 11,00 hodin. V Hovoranech se 

neordinuje. Nutné telefonické objednání tel: 602 602 949.    

V pátek 7. 2. se ordinuje v Hovoranech od 7,30 do 11,00 hodin. V Mutěnicích se neordinuje. 

Tel: 601 201 404. 

___________________________________________________________________________ 

 

V pátek 7. 2. k nám přijede pojízdná prodejna s oříšky, sušeným ovocem a cukrovinkami - 

oříšky a sušené ovoce v polevách. Bude k nám jezdit pravidelně každý pátek a prodejní místo 

bude u hasičky č.p. 91 vždy od 11:45 do 12:00. 

Nabízí bohatý sortiment ořechů, suchých plodů, sušeného ovoce, cukrovinek, semínek či 

krekrů. Uspokojíme nejen vaše chuťové buňky, ale přispějeme tělu i něčím zdraví 

prospěšným! 

___________________________________________________________________________ 

Do naší obce přijede Kamenictví PIETRA a nabízí možnost 

objednávky na veškeré kamenické práce se zimní slevou až 30 %. 

-návrh, výrobu a montáž nových pomníků, 

-renovaci stávajících pomníků, 

-sekání a obnovu nápisů, 

-prodej a montáž náhrobních doplňků. 

 

Poradit, popřípadě objednat, si můžete za každého počasí v pátek 7. 2. 2025  

od 9.30 do 10.00hod. na místním hřbitově. 

___________________________________________________________________________ 

V sobotu 8. 2. 2025 se v Čejčské sokolovně koná od 20 hodin Společenský večer, který 

pořádá spolek Terezínských vinařů. K tanci a poslechu bude hrát dechová muzika Taburčanka 

z Dambořic. Nebude chybět pestrá tombola a volná degustace vín, nejen od vinařů z Terezína. 

Odvoz z akce i na akci bude zajištěn na telefonu 607 921 658, AE Taxi Ždánice. Srdečně Vás 

zvou pořadatelé. 

___________________________________________________________________________ 

Majitel obchodu potravin v Terezíně oznamuje, že prodejna bude zavřena až do odvolání. 

___________________________________________________________________________  



 

Ambulance MUDr. Marek Uřičář oznamuje, že ve dnech 7.2 – 18.2. 2025 bude čerpat 

dovolenou. 

Zastupují : 

7.2 – ZS Mutěnice 

10.2. - 14.2. - ZS Hovorany 

17.2. – 18.2 – ZS Mutěnice 

Ordinace Čejč od 19.2.2025 v 13.00 hod 

___________________________________________________________________________ 

Společnost Kornfeil v Čejči nabízí pracovní pozice – instalatér vodo-topo, elektrikář, servisní 

technik, svářeč, mechanik-zámečník na HPP, obsluhu stojní pilky na brigádu. Více informaci 

na telefonním čísle 725 934 545 paní Novotná nebo na webu www.kornfeil.cz/kariera 

___________________________________________________________________________ 

Dovolujeme si oznámit, že od 3. února 2025 otevírá nová lékárna v Čejkovicích. Výdej 

léčivých přípravků na předpis, výdej zdravotnického materiálu a volný prodej širokého 

sortimentu léčivých přípravků a doplňků stravy.  

Otevírací doba: pondělí, úterý a čtvrtek od 8 do 15 h. 

___________________________________________________________________________ 

 


